

Abderrahmane M. - Né le 10/09/1999
80000 Amiens
1 an d'expérience dont 1 à l'étranger
Réf : 2407221044

Conducteur de travaux

Objectifs

Déterminé à façonner mon avenir en CDI pour fonder ma carrière professionnelle et valoriser mes compétences. Je veux apporter mon savoir-faire et mon expérience chantier à l'entreprise et en même temps apprendre de nouvelles choses et enrichir connaissances.

Ma recherche

Je recherche un CDI, sur la France et étranger, dans le Bâtiment.

Formations

09/2023 : Bac +5 à HEI (Junia) sur Lille
Diplôme d'ingénieur en BTP à HEI- Lille en tant qu'Ingénieur Travaux en bâtiment et travaux publics.

06/2017 : Bac à Ben Mbarek sur Rabat, Maroc
BACCALAUREAT option : Physique / Chimie. Mention : Bien

Expériences professionnelles

12/2023 - 06/2024 :
Ingénieur construction chez Dumez
En tant qu'ingénieur construction intérimaire dans le projet de réhabilitation de la maison d'arrêt Fleury-Mérogis chez DUMEZ

03/2023 - 08/2023 :
Conducteur de travaux (80)
Construction d'une accession et logement (étudiant et social (SIP)) - PFE

04/2022 - 07/2022 :
Assistant conducteur de travaux chez Tgcc (10), Maroc
Construction d'une résidence (logements, magasins et espace vert). Stage de professionnalisation

Langues

Français (Oral : bilingue / Ecrit : avancé), Anglais (Oral : courant / Ecrit : avancé), Arabe (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté)

Logiciels

AutoCAD, Bâtiment, Bureautique, Python, Arduino

Atouts et compétences

Rigoureux, autonome, organisé, autonome, réactif, communicant et j'aime le travail en équipe.

Permis

Permis B

Centres d'intérêts

Sport, Musique, Arts plastiques et création de vidéo